

いわき新舞子ハイツ屋外階段改修工事
工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	6,468,343	CK 直接工事費
計			6,468,343	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	520,700	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	2,072,665	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,488,292	KI 一般管理費等
計			4,081,657	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	10,550,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,055,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	11,605,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

屋外階段					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	656,781	001 /
計				656,781	/
鉄骨	本体鉄骨	1	式	2,983,298	001 /
計				2,983,298	/
防水	外部	1	式	209,876	001 /
計				209,876	/
金属	外部	1	式	270,000	001 /
計				270,000	/
左官	外部	1	式	150,000	001 /
計				150,000	/
建具	鋼製建具	1	式	2,099,188	003 /
計				2,099,188	/
塗装	外部	1	式	114,139	001 /
計				114,139	/
発生材処理	運搬	1	式	5,371	001 /
発生材処理	処分	1	式	▲20,310	002 /
計				▲14,939	/

[illegible]

屋外階段		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラフレソクレーン (油圧伸縮ジブ型)	60t吊り オペレータ付き 賃料	2	日	165,000	330,000	見積 2 材工
同上組立・解体費	回送費共 ジブ取付含む	1	式		100,000	見積 3 工
機械損料・消耗費		1	式		100,000	見積 4 材工
屋外階段上部撤去	柱・梁・ササ柵・手摺 集積・積込共	1	式		800,000	見積 5 工
既設階段踏板撤去	切断仕上 集積・積込共	15	枚	13,500	202,500	見積 6 工
階段踏板グレーチング (ボルト取付)	溶融亜鉛メッキ 275*982*32 ササ受けL型アングル含む (50*50*5*250)	15	枚	14,000	210,000	見積 7 材
新設階段踏板取付	墨出・穴開け・根太取付含む	15	枚	7,000	105,000	見積 8 工
既設階段踊場撤去	切断仕上 集積・積込共	4.5	m ²	16,500	74,250	見積 9 工
床用グレーチング (ボルト取付)	溶融亜鉛メッキ 1050*1000*32 ササ受けL型アングル含む (50*50*5*1000)	3	枚	40,000	120,000	見積 10 材
床用グレーチング (ボルト取付)	溶融亜鉛メッキ 1050*1290*32 ササ受けL型アングル含む (50*50*5*1200)	1	枚	45,000	45,000	見積 11 材
ササクリップ	SY50	46	個	600	27,600	見積 12 材
六角ボルト(中ボルト)	溶融亜鉛めっき M12×40	84	本	22	1,848	代価表 0003
新設階段踊場取付	墨出・穴開け・根太取付含む	4.5	m ²	12,000	54,000	見積 13 工
既設手摺撤去	集積・積込共	16.1	m	7,000	112,700	見積 14 工
新設手摺取付費	錆止め K5674 H=1100 現場溶接	17.2	m	27,000	464,400	見積 15 材工
新設手摺取付費	SUS H=1200 現場溶接	1.4	m	80,000	112,000	見積 16 材工
筋交い撤去・新設	M16 錆止め K5674	4	本	31,000	124,000	見積 17 材工
計					2,983,298	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

いわき市

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
くさび緊結式足場 手すり先行型	W900 高さ10m未満 存置3ヶ月 運搬費共	m ²	1			1,710	○	代価表 0001
くさび緊結式足場 手すり先行型	W900 高さ10m未満 存置3ヶ月 運搬費共	m ²	1	1.03	1,665	1,714.95	○	刊行物 2 材工 4週8休補正1.03 / コスト・施単/夏
計						1,714.95		
ネット状養生シート張り 運搬費共	防災Ⅰ類 設計供用日数：80日	m ²	1			910	○	代価表 0002
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	764.23	764.23	○	B0-131662 250915A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日 賃料 修理費含む	m ²	1	80	1.18	94.4	○	B0-131662 250915A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19	○	B0-131662 250915A+月 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.01	9.01	○	B0-131688 250915A+月 標準
計						914.83		
六角ボルト(中ボルト)	溶融亜鉛めっき M12×40	本	1			22	○	代価表 0003
六角ボルト(中ボルト)	溶融亜鉛めっき M12×40	本	1	1	21.6	21.6	○	刊行物 3 材 積資/9月
計						21.6		
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積積込共	m ²	1			2,120	○	代価表 0004
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	m ²	1	1	2,109.74	2,109.74	○	B0-281111 250915A+月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.001	1	6,027.84	6.03	○	B0-389511 250915A+月 標準
計						2,115.77		